
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

    РЕШЕНИЕ 

 

 

«25» октября 2019 года                с. Казачинское                              № 38-280 

 

  

Об исполнении полномочий 

Председателя Казачинского районного  

Совета депутатов 

 

    Руководствуясь частью 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьями 23, 25 Устава Казачинского района, 

решения Казачинского районного Совета депутатов от 22.03.2019 г. № 30-242 

«О снятии полномочий Председателя Казачинского районного Совета 

депутатов», Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить Парилова Александра Юрьевича, заместителя 

Председателя Казачинского районного Совета депутатов, исполняющим 

полномочия Председателя Казачинского районного Совета депутатов  

на безвозмездной основе. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

председателя постоянной комиссии «по местному самоуправлению, законности 

и защиты прав граждан». 

3.     Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет своё 

действие на правоотношения, возникшие с 25.03.2019. 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Председателя Казачинского   

районного Совета депутатов       А.Ю. Парилов 


